1

内装は仙台の【杜】と街を吹き抜ける【風】、そしてJ.S.バッハの音楽の【格調と静謐】とが融合し、独創性と心地良さ
が両立する空間をデザインしました。7階のフロントではJ.S.バッハがこよなく愛したパイプオルガンがゲストをお迎え。
美しい音楽が、季節や時の流れを奏でるホテルグランバッハの「おもてなし」をお楽しみいただけます。

報道関係各位

2021年2月19日

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメントが運営する「ホテルグランバッハ仙台」の2021年7月7日（水）の開業
が決定、宿泊予約の受付を開始しましたのでお知らせいたします。また、「ホテルグランバッハ」として東北に初進出
となるこのたびの開業を記念し、仙台の街並みが望める高層階の客室をお得にご宿泊いただけるプランなど、
期間・室数限定の開業記念プランを販売いたします。

正面玄関

「ホテルグランバッハ仙台」は、仙台駅東口より徒歩約5分、新しい商業・オフィスビル「仙台宮城野ビル（宮城商事
株式会社所有）」の上層階（7～16階）に誕生します。7階はフロントとレストラン兼ラウンジ、8階以上が客室（15１室、
18㎡～77㎡）、最上階16階には宿泊者専用大浴場等を設置いたします。当ホテルは「楽天生命パーク」へも徒歩圏
内にあり、ビジネスとレジャー両方のニーズを満たす好立地への出店となります。

ホテル外観

７階フロント ロビーラウンジ

また、ホテルグランバッハ仙台のロゴには、仙台市の象徴でもある“欅（ケヤキ）
の木”のイラストをあしらい、地元の方々に末永く愛され、ゲストには“杜の都
仙台”を堪能していただきたいとの思いをデザインに込めました。

2021年7月7日(水)オープン、東北に初進出のホテルグランバッハ

『ホテルグランバッハ仙台』 予約受付を開始
期間・室数限定の開業記念の特別プランも販売

2

「パイプオルガン」がゲストをお出迎え

東北6県の新鮮な食材をふんだんに活かしたお食事

ゲストが7階のフロントフロアに到着し一番先に目に入る正面に設置した「パイプオルガン」。
繊細ながらも迫力のある音色が特徴であるクラシック・オルガン「ロジャース・オルガン N-835」は、
威風堂々とした姿から、本来のパイプ・オルガン・サウンドのリアリズムを創り出し、ゲストを包みます。

ご朝食は「仙台水菜と揚げの煮浸し」
「牛タン時雨煮」など宮城県をはじめと
した東北6県の四季の食材を使用した
16品をお楽しみいただます。
素敵な一日のはじまりを迎えていただ
けるよう想いを込めてご用意しました。
ぜひご堪能ください。

※メニューは変更になることがございます（写真はイメージ）

連泊のお客様には洋食もご用意。
手仕込みした1日3食限定の
こだわりのフレンチトースト

宮城の名産麺「白石温麺」など宮城の
素材にこだわったお夜食をご用意

ウェルカムサービスには
仙台由来のスイーツをご提供

―― ホテルグランバッハ仙台のこだわり ――

3

バッハスイート

ホテルグランバッハ仙台概要
所在地 宮城県仙台市宮城野区榴岡三丁目7番33
アクセス 「仙台」駅東口徒歩約5分、地下鉄東西線「宮城野通」駅徒歩約3分
延床面積 5,462.96㎡
客室数 15１室
客室種類 ①ダブル （18～24㎡） / 66室 ②ツイン （23～39㎡） / 69室

③トリプル （27～31㎡） / 12室 ④和洋室 （35～49㎡） / 2室
⑤ユニバーサル （25㎡） / 1室 ⑥スイート （77㎡） / 1室

付帯施設 レストラン兼ラウンジ（1か所）、男女別大浴場
事業主 宮城商事株式会社 （本社：宮城県仙台市青葉区） http://www.miyasyo.co.jp
設計施工 株式会社フジタ （本社：東京都渋谷区） https://www.fujita.co.jp
運営 株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント http://www.ghm.co.jp
開業 2021年7月7日（水）
館内構成 1階/エントランス、7階/フロント、コンシェルジュデスク、ラウンジ（ロビーラウンジ、

バーカウンター併設）、化粧室（車椅子対応）、喫煙スペース、8～16階/客室 （全室禁煙）、
16階/男女別大浴場

公式ウェブサイト https://www.grandbach.co.jp/sendai/

開業記念プランについて
予約開始日 ： 2021年2月１日(月)より 公式サイト（https://www.grandbach.co.jp/sendai/）等で受付
プラン期間 ：2021年7月7日～2021年10月30日
予約受付締切 ：宿泊日当日の24時まで
ご料金 ：開業記念につき、特別価格にてご用意しております。公式サイトよりご確認ください。
※ご料金はご予約日により変動し、お部屋タイプと人数により異なります。
※その他の詳細は、公式サイトにてご確認ください。

報道に関するお問い合わせ先
株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント http://www.ghm.co.jp
GB事業部 担当：萩原 TEL: 03-3379-1193 e-mail: j-hagiwara@ghf.co.jp
〒163-1419 東京都新宿区西新宿3-20-2 東京オペラシティタワー19階

その他に関するお問い合わせ先
株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント ホテルグランバッハ仙台
開業準備室 担当：西脇
TEL：022-296-0660 FAX：022-296-0661 e-mail：nishiwakimi＠greenhouse.co.jp

「ホテルグランバッハ仙台」では、2月1日（月）よりご宿泊の受付と開業を記念する「開業特別プラン」の販売
を開始しました。「開業特別プラン」は仙台の街並みが望める14階以上のお部屋にお得にご宿泊いただけるプ
ランなど、室数・期間限定のプランです。大人の東北・仙台旅の新しいスタイルをご提案する「ホテルグランバッ
ハ仙台」をこの機会にぜひご利用ください。

http://www.miyasyo.co.jp/
https://www.fujita.co.jp/
http://www.ghm.co.jp/
https://www.grandbach.co.jp/sendai/
https://www.grandbach.co.jp/sendai/
http://www.ghm.co.jp/
mailto:j-hagiwara@ghf.co.jp
file:///C:/Users/j-hagiwara/Desktop/nishiwakimi＠greenhouse.co.jp